
 
1/1 

 
EU číslo Název   Síla Léková forma Cílový druh 

zvířat 
Způsob 
podání 

Obal Obsah Velikost 
balení 

Ochranná 
lhůta 

EU/2/04/045/001 Previcox 57 mg  Žvýkací tablety Psi Perorální 
podání 

Blistr 
(PVC/Alu) 
 

1 blister po 
10 tabletách 
 

10 tablet 
 
 

Není určeno pro 
potravinová 
zvířata. 

EU/2/04/045/002 Previcox 57 mg  Žvýkací tablety Psi Perorální 
podání 

Blistr 
(PVC/Alu) 
 

3 blistry po 
10 tabletách 

30 tablet 
 

Není určeno pro 
potravinová 
zvířata. 

EU/2/04/045/003 Previcox 227 mg Žvýkací tablety Psi Perorální 
podání 

Blistr 
(PVC/Alu) 
 

1 blister po 
10 tabletách 
 

10 tablet 
 
 

Není určeno pro 
potravinová 
zvířata. 

EU/2/04/045/004 Previcox 227 mg Žvýkací tablety Psi Perorální 
podání 

Blistr 
(PVC/Alu) 
 

3 blistry po 
10 tabletách 

30 tablet Není určeno pro 
potravinová 
zvířata. 

EU/2/04/045/005 
 

Previcox 57 mg Žvýkací tablety Psi Perorální 
podání 

Blistr 
(PVC/Alu) 
 

18 blistrů po 
10 tabletách 

180 tablet Není určeno pro 
potravinová 
zvířata. 

EU/2/04/045/006 Previcox 227 mg Žvýkací tablety Psi Perorální 
podání 

Blistr 
(PVC/Alu) 
 

18 blistrů po 
10 tabletách 

180 tablet Není určeno pro 
potravinová 
zvířata. 

EU/2/04/045/008 Previcox 57mg Žvýkací tablety Psi Perorální 
podání 

Lahvička 
(polyethyleno
vá lahvička 
s polypropylen
ovým 
uzávěrem) 
 

1 lahvička 
po 60 
tabletách 

60 tablet Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata 

EU/2/04/045/009 Previcox 227mg Žvýkací tablety Psi Perorální 
podání 

Lahvička 
(polyethyleno
vá lahvička s 
polypropyleno
vým 
uzávěrem) 
 

1 lahvička 
po 60 
tabletách 

60 tablet Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata 

 


	EU číslo
	EU/2/04/045/001
	EU/2/04/045/002
	EU/2/04/045/003
	EU/2/04/045/004

